Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2122/VP-TTPVHCC ngày 12/5/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc rà soát danh mục, cung cấp thông tin nội dung thủ

tục hành chính phục vụ niêm yết công khai; Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát đầy

đủ danh mục và nội dung chi tiết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư còn hiệu lực đến ngày 15/5/2023, tổng số

113 TTHC, cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực đăng ký thành lập và hoạt động doanh nghiệp: 51

TTHC

Được công bố tại Quyết định số  2372/QĐ-UBND ngày 06/12/2021

2. Lĩnh vực thành lập và sắp sếp lại doanh nghiệp do Nhà nước

nắm giữ 100% vốn điều lệ: 05 TTHC

Được công bố tại Quyết định số  1380/QĐ-UBND ngày 25/8/2022

3. Lĩnh vực hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa: 02 TTHC

Được công bố tại Quyết định số  1380/QĐ-UBND ngày 25/8/2022

4. Lĩnh vực thành lập và hoạt động quỹ đầu tư khởi nghiệp sáng

tạo: 05 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 2503/QĐ-UBND ngày 03/12/2020

5. Lĩnh vực đăng ký Liên hiệp hợp tác xã: 15 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 2503/QĐ-UBND ngày 03/12/2020

6. Lĩnh vực Đầu tư tại Việt Nam: 22 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 1288/QĐ-UBND ngày 30/6/2021

7. Lĩnh vực Đầu tư vào nông nghiệp nông thôn: 01 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 2503/QĐ-UBND ngày 03/12/2020

8. Lĩnh vực viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển

chính thức: 03 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 2503/QĐ-UBND ngày 03/12/2020

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SKHĐT-VP            Lạng Sơn, ngày 22   tháng  5 năm 2023

V/v rà soát danh mục, cung cấp thông

tin nội dung thủ tục hành chính phục vụ

niêm yết công khai.

9. Lĩnh vực lĩnh vực đầu tư bằng vốn hỗ trợ phát triển chính thức

(ODA) và viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức: 04 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 03/3/2022

10. Lĩnh vực đầu tư theo phương thức đối tác công tư PPP: 04

TTHC

Được công bố tại Quyết định số 999/QĐ-UBND ngày 19/5/2021

11. Lĩnh vực đấu thầu (Lựa chọn nhà đầu tư): 01 TTHC

Được công bố tại Quyết định số 999/QĐ-UBND ngày 19/5/2021

           (Chi tiết Danh mục và nội dung thủ tục hành chính kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính gửi Văn phòng UBND tỉnh xem xét, công

khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: ĐKKD, QLĐTNNS, QLĐC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

		2023-05-22T16:34:01+0700

		2023-05-22T17:08:22+0700

		2023-05-22T17:08:22+0700